
Liegend:

Name: Verein:

FB
11.5.'19

LM OG
'8.6.'19

ÖM
'12.10.'19

HB
'13.10.'18 Gesamt: i10/10

1 KRENEK Gerhard SVO g 178 186 179 543

2 WEIDNER Gerhard SVO 177 174 0 173 524

3 EBNER Ludwig SVO 170 167 g 164 501

4 WILFLING Johann SVO 156 g 160 154 470

5 WILFLING Christopher SVO 135 g 164 150 449

6 LEHNER Othmar SVO 0 143 118 149 410

7 GEISSLER Heinz SVO 112 137 0 157 406

8 BAYER Otto SVO 118 132 0 127 377

9 ECKERT Albert SVO 177 0 184 0 361

10 BURZEC Boleslaw SVO 0 0 153 120 273

11 PFEIFFENBERGER Manfred SVO 0 0 0 134 134

12 PRASCHL Jürgen SVO 0 133 0 0 133

13 SCHÜNHOFF Heiko SVO 0 133 0 0 133

14 WINZER Michael SVO 0 0 0 113 113

15 PALTEN Gernot SVO 0 0 0 112 112
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Sitzend:

Name: Verein:

FB
11.5.'19

LM OG
'9.6.'18

ÖM
'12.10.'19

HB
'13.10.'18 Gesamt:

1 WILFLING Johann SVO 193 192 g 196 581

2 GIERLINGER Robert SVO 191 g 191 195 577

3 WEIDNER Gerhard SVO 189 194 0 192 575

4 BORODIN Andrej SVO 190 189 0 193 572

5 KRENEK Gerhard SVO 188 191 g 190 569

6 EBNER Ludwig SVO 196 185 g 187 568

7 WILFLING Christopher SVO 189 g 189 186 564

8 GRABER Karl SVO 183 193 g 186 562

9 LEHNER Nicole SVO 0 181 183 192 556

10 BEINHUNDNER Georg SVO 179 188 g 189 556

11 KOPP Johann SVO 188 181 186 g 555

12 BAYER Otto SVO 178 184 0 189 551

13 ABSMANN Hermann SVO g 186 174 185 545

14 LEHNER Othmar SVO 0 170 183 187 540

15 LÖFFELBERGER Peter SVO 175 184 0 180 539

16 GEISSLER Heinz SVO 179 172 0 174 525

17 WINZER Michael SVO 175 171 0 175 521

18 LÖFFELBERGER Claudia SVO 172 176 0 167 515

19 GMACHL Hans Peter SVO 180 169 0 157 506

20 SCHÜNHOFF Heiko SVO 160 164 0 147 471

21 ECKERT Albert SVO 194 0 190 0 384

22 BURZEC Boleslaw SVO 0 0 164 190 354

23 SCHARFETTER Toni SVO 0 117 0 139 256

24 PFEIFENBERGER Manfred SVO 0 0 0 166 166

25 PRASCHL Jürgen SVO 0 154 0 0 154

26 PALTEN Gerno-Herbert SVO 0 0 0 154 154

Militärisches 
Übungsgewehr

Name: Verein:

FB
11.5.'19

LM OG
'8.6.'19

HB
'13.10.'18 Gesamt:

1 WILFLING Johann SVO 189 192 195 576

2 BORODIN Andrej SVO 195 182 195 572

3 EBNER Ludwig SVO 191 186 186 563

4 GIERLINGER Robert SVO 189 182 185 556

5 BAYER Otto SVO 185 184 180 549

6 BEINHUNDNER Georg SVO 180 180 184 544

7 WILFLING Christopher SVO 160 185 184 529

8 LÖFFELBERGER Claudia SVO 173 166 170 509

9 KRENEK Gerhard SVO 172 162 162 496

10 WINZER Michael SVO 150 176 169 495

11 LÖFFELBERGER Peter SVO 168 163 160 491

12 ABSMANN Hermann SVO 147 139 165 451

13 LEHNER Nicole SVO 0 0 191 191

14 ECKERT Albert SVO 189 0 0 189

15 GRABER Karl SVO 0 0 172 172

16 PFEIFFENBERGER Manfred SVO 0 0 171 171

17 PRASCH Jürgen SVO 0 168 0 168

18 GEISSLER Heinz SVO 0 0 157 157



Ordonnanzpistole
Allgemein

Name: Verein:

OP
30.3.'19

LM
6.6.2019

OP
'3.8.2019 Gesamt:

1 GIERLINGER Robert SVO 295 294 292 881

2 GEISSLER Heinz SVO 285 284 291 860

3 BORODIN Andrej SVO 280 274 287 841

4 PRASCHL Jürgen SVO 279 280 280 839

5 WILFLING Johann SVO 281 275 268 824

6 GRABER Karl SVO 267 255 286 808

7 SCHARFETTER Toni SVO 268 253 276 797

8 KRENEK Gerhard SVO 263 263 266 792

9 LÖFFELBERGER Peter SVO 265 249 272 786

10 BAYER Otto SVO 274 237 250 761

11 EBNER Ludwig SVO 240 255 235 730

12 LÖFFELBERGER Claudia SVO 187 225 220 632

13 WEIDNER Gerhard SVO 0 278 289 567

14 WINZER Michael SVO 192 136 215 543

15 SCHÜNHOFF Heiko SVO 272 244 0 516

16 WIMMLER Bernd SVO 0 248 244 492

17 LEHNER Nicole SVO 0 196 272 468

18 WILFLING Christopher SVO 186 119 155 460

19 ABSMANN Hermann SVO 225 113 0 338

20 GMACHL Hans-Peter SVO 0 256 0 256

21 BURZEC Boleslaw SVO 0 52 170 222

22 PALTEN Gernot SVO 136 136

Kombination
OG-Si + OP Allg.

Name: Verein:

OG
sitzend

OP
allg. Gesamt:

1 GIERLINGER Robert SVO 577 881 1458

2 WILFLING Johann SVO 581 841 1422

3 BORODIN Andrej SVO 572 841 1413

4 GEISSLER Heinz SVO 525 860 1385

5 GRABER Karl SVO 562 808 1370

6 KRENEK Gerhard SVO 569 792 1361

7 LÖFFELBERGER Peter SVO 539 786 1325

8 BAYER Otto SVO 551 761 1312

9 EBNER Ludwig SVO 568 730 1298

10 LÖFFELBERGER Claudia SVO 515 632 1147

11 WEIDNER Gerhard SVO 575 567 1142

12 WINZER Michael SVO 521 543 1064

13 SCHARFETTER Toni SVO 256 797 1053

14 LEHNER Nicole SVO 556 468 1024

15 WILFLING Christopher SVO 564 460 1024

16 PRASCHL Jürgen SVO 154 839 993

17 SCHÜNHOFF Heiko SVO 471 516 987

18 ABSMANN Hermann SVO 545 338 883

19 GMACHL Hans-Peter SVO 506 256 762

20 BURZEC Boleslaw SVO 354 222 576

21 PALTEN Gernot SVO 154 136 290


